
 

 

 

 

NHIL - MEDLEMSMØTE SUBSEA I NORDHORDLAND 06.11.08 
 

 

Torsdag 6/11 - 08 arrangerte NHIL medlemsmøte med Subsea i Nordhordland som tema. 

Med nesten 50 påmeldte ble dette et godt og informativt møte, hvor sentrale aktører 

informerte om sine produkt, erfaringer og hva som skal til for å lykkes i subsea markedet. De 

siste 30 årene har Bergens-området vært et tyngdepunkt når det gjelder utviklingen av 

undervannsteknologi knyttet til petroleumsvirksomheten - og hele Hordalandsregionen 

markedsførers under "Bergen - the subsea capital" 

  

Medlemsmøtet var i samarbeid med NCE Subsea, et industridrevet initiativ for styrking og 

internasjonalisering av næringsliv, forskning og utdanning i Hordaland. Selskapet er en 

uavhengig forening som arbeider med arena- og nettverksbygging for å styrke verdiskaping 

og innovasjon for undervannsteknologi relaterte bedrifter i Hordaland.  

  

Daglig leder Trond Olsen innledet møtet og informerte om erfaringer fra NCE Subsea. Krav 

til kvalitet og kompetanse ble nevnt som suksesskriterier i et marked med store 

muligheter. Det er en betydelig global økning i antall undervannsbrønner, samt en økning i 

plattformer i Norge, noe som medfører store teknologiske utfordringer (dypere vann, lengre 

avstander), strenge miljøkrav og krav til  økt utvinning. Olsen fortalte også om den 

første subsea spesifikke ingeniørutdanningen som åpnet på Sotra høsten 2007. Studiet har 

vakt stor interesse og søkermassen har vært svært bra. 

  

Flere av våre medlemsbedrifter arbeider i dag innen subseaområdet. Frank Mohn konsernet er 

ledende leverandør av "submerged cargo pumps" og har utviklet kunnskap og teknologi som 

gjør de til ledende på sitt område i verden. Både Frank Mohn Flatøy og Frank Mohn 

Mongstad ved hhv Oddbjørn Jacobsen og Roald Olsvold har solid erfaring i subseamarkedet 

og orienterte om sine produkt, kunder, erfaringer og utfordringer.  

  

Fra Mundal båt informerte Vidar V. Aasgård at de nå starter opp en egen Mundal 

Subsea avdeling, hvor hovedområdet er industriprodukter i FRP. Av de mange arbeidsfeltene 

til Mundal kan det nevnes konstruksjon og utvikling av ulike produkt til 

bransjen, styrkeberegninger, modellbygging og vakumstøping.  

  

En av PSW Group sine 3 avdelinger i Hordaland ligger på Mongstad. Her arbeider de både i 

nasjonale- og internasjonale subseamarked som solid leverandør av ulike offshoreløsninger. 

  

Med sine mange år i bransjen er Bennex en erfaren leverandør til subsea markedet. Tom 

Eriksen orienterte om flere produkt, deriblant ROV.  

 

 



 

 

 

  

Medlemsmøtet ble holdt på Mongstadbase og Robert Fredheim orienterte om at basen bl.a 

komplette fasiliteter for testing, vedlikehold og lagring av undervannsutstyr. Mongstadbase 

ble etablert i 1984 og tilbyr totale pakkeløsninger innen logistikk og reparasjons-/ 

modifikasjonsarbeid.  

 

 

En stor takk til Mongstadbase som stilte med både deilig mat og lokale! Takk også til alle 

deltakerne som rundet av kvelden med en kort orientering om sin bedrift og om sitt forhold til 

Subsea. Tilbakemeldingene fra møtet har vært positive.  

 

 
 

  

www.ncesubsea.no    Klikk her for presentasjonen til Trond Olsen, NCE Subsea 

www.framo.no  

www.framo.no  

www.bennex.no           Klikk her for presentasjonen til Tom Eriksen  

www.mundal.no        Klikk her for presentasjonen til Vidar V. Aasgård Subsea 

www.psw.no                

www.mongstadbase.no Klikk her for presentasjonen til Robert Fredheim 

  

 

 

  

 

  

 

 

 

 

   

  

  

  

  

 

http://www.ncesubsea.no/
http://www.nhil.no/pdf_nhil_aktuelt/NCE_SUBSEA.pdf
http://www.framo.no/
http://www.framo.no/
http://www.bennex.no/
http://www.nhil.no/pdf_nhil_aktuelt/BENNEX.pdf
http://www.mundal.no/
http://www.nhil.no/pdf_nhil_aktuelt/MUNDAL_SUBSEA.pdf
http://www.psw.no/
http://www.mongstadbase.no/
http://www.nhil.no/pdf_nhil_aktuelt/MONGSTADBASE.pdf


 

 


